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Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Personel izin girişi ekranında kalan izin 
günü alanının genişliğinin arttırılması 
talebi

Personel izin girişi ekranında iş günü ve kalan izin günü alanlarında 3 haneli sayıların gelmesi sağlanmıştır.

2 Ay içi devir işleminde GV ve Dv 
istisnasının hesaplanması talebi

Aynı ay içinde  birden fazla puantaj yapıldığında, ay içi 0 iken asgari ücretten hesaplalan Gv ve Dv' nin tamamı 
indirilmediyse ay içi devir yapıldıktan sonra kalan tutarların ay içi 1'den indirilmesi sağlanmıştır.

3 Yeni aya devir işlemi yapıldığında 
istisnaya dahil parametresinin işaretli 
kalması talebi

Yeni Aya-Yeni Yıla Devir işlemi yapıldığında "istisnaya dahil" parametresinin işaretli kalması sağlanmıştır.

4 Özel dizayn ve görsel dizayna asgari 
ücret indirimi ile ilgili yeni alanların 
eklenmesi

Bordro ve İcmal Zarflarının özel dizayn ve görsel dizayn tasarımlarına Asgari Ücret GV ind, Asgari Ücret DV ind, ASG. 
Ücret Kümülatif GV Matrahı alanlarının eklenmesi sağlanmıştır.

5 Standart bordro zarfı ve İcmal zarfına 
asgari ücret istisnaları ile ilgili alanların 
eklenmesi talebi

Standart A4 bordro zarfına ve icmal zarfına Asgari ücret Gv indirimi ve Dv indirimi ile iligli alanlar eklenip, Agi ile ilgili 
sahalar kaldırılmıştır.

6 Standart raporlarda asgari ücret gelir 
vergisi, damga vergisi terkin 
rakamlarının eklenmesi talebi.

Asgari Ücret Kümülatif Gelir Vergisi Matrahı, Gelir Vergisi İndirimi ve Damga Vergisi indirimi alanları yatay bordro 
raporuna eklenmiştir.

7 Puantaj>Bilgi 3 ekranında asgari ücret 
gelir vergisi ve damga vergisi indiriminin 
ne kadarının kullanıldığının gösterilmesi 
talebi

Personel Puantaj Bilgileri "Bilgi-3" ekranında Asgari Ücret Kümülatif GV Matrahı, GV Tutarı ve DV indirim tutarınının 
ayrı olarak gösterilmesi sağlanmıştır.

8 Asgari Ücret Gv ve Dv indirimleri ile ilgili 
hesapların entegrasyon tanımlarına 
eklenmesi talebi

Asgari Ücret Gelir Vergisi ve Damga Vergisi İndirimleri ile ilgili hesaplar Entegrasyon>Detay Kod Girişi ekranına 
eklenmiştir. Bu ekrana eklenen hesaplar borç olarak çalışacak, Genel kod girişinde ise Gelir vergisi ve Damga Vergisi 
hesaplarına indirim düşülmeden bürüt rakam yazılacaktır. 

9 Şirket Bilgileri>Özel Parametreler 
ekranına 2022 yılı için Asgari Ücret Gv 
ve Dv indirimi parametresinin eklenmesi 
talebi

Şirket Parametreleri>Özel Parametreler ekranına eklenen “Asgari Ücret Gelir Vergisi Muafiyeti Uygulaması” ve “Asgari 
Ücret Damga Vergisi Muafiyeti Uygulaması” parametreleri ilave edilmiştir. Bu parametreler ile ilgili işyerinde 
uygulamanın çalışıp çalışmayacağı kontrol edilecektir. 

Önemli Not : Parametreler işaretli değil iken Şubat ayına devir yada Ocak ayında ay içi devir yapıldıysa Kümüle Gv 
bilgilerinin doğru hesaplanabilmesi için devir işlemlerinin tekrar yapılması gerekmektedir.

10 Personel devir bilgileri ekranına Asgari 
Ücret Dv istisnası ve Gv istisnası ile ilgili 
alanların eklenmesi talebi

Personel Devir Bilgileri ekranına "Asg. Ucr. Küm. GV Mat", "Asg. Ucr. GV İndirimi" ve "Asg. Ucr. DV İndirimi" 
alanlarının eklenmesi sağlanmıştır.

 Video için tıklayınız.

11 MUHSGK da SGK Bildirimleri ekranına 
yeni eklenen alanların e-bildirge 
raporuna eklenmesi talebi

E-bildirge excel ve txt formlarına "Hesaplanan Gelir Vergisi", "Asgari Ücret İstisna GV Tutarı", "Gelir Vergisi Kesintisi", 
"Asgari Ücret İstisna DV Tutarı" ve "Damga Vergisi Kesintisi" alanları eklenip, Agi ile ilgili sütun kaldırılmıştır. Rapor .
txt seçildiğinde "Başlıklar basılsınmı" sorgusu gelecek ve excel olarak alınan raporda başlık bilgileri bastırılabilecektir.

MUHSGK>SGK Bildirimlerimleri ile ilgili genel uyarı ve bilgilendirme dökümanına  https://docs.logo.com.tr/pages
  adresinden ulaşabilirsiniz./viewpage.action?pageId=74716124

**Güncellemelerin programda gelebilmesi için set bölgesi altındaki scriptlerin çalıştırılması gerekmektedir.

 

12 Bdp programı "Vergi Bildirimi" için 
"Muhtasar İşçi Sayısı" raporunda 
değişiklik yapılması talebi

e-Beyanname düzenleme programında "Vergi Bildirimi" ekranına veri girişi sağlamak için programda "Muhtasar İşçi 
Sayısı" raporunun yeniden düzenlenmesi sağlanmıştır.

 Video için tıklayınız.

https://youtu.be/dKDb_BmlYA4
https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=74716124
https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=74716124
https://youtu.be/5Is4WRH98ug


Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Form 2: Çalışanlara Ait Kimlik Bildirme Belgesi raporunda 
"Yeri" alanına karşılık yazılan değerin rapora yansıması talebi

Form 2: Çalışanlara Ait Kimlik Bildirme Belgesi raporunda Genel Kısıtlar ekranında "Yeri" alanına 
karşılık yazılan değerin raporda gelmesi sağlanmıştır.

2 İcmal zarfı dizaynında 20525 numaralı alana değer gelmesi 
talebi

Özel dizayn'da 202525 numaralı Toplam DV Terkini (İcmal) alanı eklendiğinde rapora ilgili değerin 
gelmesi sağlanmıştır.

3 Mevcut aydan sonraki bir aya personel girişi yapıldığında, 
içinde bulunulan ayda o personel'in puantaj ekranında 
görüntülenmemesi talebi

Mevcut aydan sonraki aya personel girişi yapıldığında, içinde bulunulan ayda personel'in puantaj 
ekranında çağırılamaması sağlanmıştır.

4 AYCALGUN parametresi tanımlı olduğunda çıkış işleminde 
"çıkış tarihine göre puantajdaki gün değerleri tekrar 
düzenlensin" uyarısına evet denildiğinde puantajda eksik 
gün uyarısının verilmemesi talebi

"AYCALGUN" parametresi tanımlı olduğunda çıkış işlemi esnasında puantaj tekrar hesaplatılıp puantaj 
içerisine girildiğinde Eksik gün uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

5 Hr üzerinden oluşturulan özlükler için, bordroda sicil 
numarası verilip kayıt yapıldığında il ilçe bilgisinin doğru 
gelmesi talebi

Özlük kartı netsishr üzerinden oluşturulduğunda ve bordroda kişiye sicil numarası verilip kayıt 
yapıldığında il ilçe bilgisinin bordroya kayıt edilmesi sağlanmıştır.

6 Ücret hesap kodunda gelir vergisine tabi değil ise, 
tanımlanan kazanç ve yardımlardan d.v kesilmesi talebi

Ücret Hesap Kodu Tanımlamaları ekranında "Gelir Vergisi" işaretli değilken verilen kazanç ve 
yardımlardan DV indiriminin hesaplanması sağlanmıştır.

7 Ay ortasında giriş yapan netten anlaşmalı çalışanlarda ücret 
girişi ekranında bürüt ücretin doğru hesaplanması talebi

Ay ortasında giriş yapan netten anlaşmalı personellerde brüt ücretin doğru hesaplanması sağlanmıştır. 
Ücret girişi ekranında sağ tuşa basılıp netten bürüte hesaplama yapıldıktan sonra, hesaplanan bürüt 
silinmeli ve kaydedilmelidir. Sonrasında yine sağ tuşa basıp "net ücretten anlaşma" ekranına girilerek 
bürüt tekrar hesaplatılmalıdır. 

8 Asgari ücret gelir vergisi indiriminin vergi dilimine girdiği 
ayda hesaplanarak indirilmesi talebi

2022 Asgari Ücret Gelir Vergisi indiriminin Ağustos ayından itibaren vergi dilimi gözününe alınarak 
indirilmesi sağlanmıştır.

9 MUHSGK>Ekler>ARGE Kapsamında GV Stopajı Teşvikine 
İlişkin Bildirim de "Terkin Edilecek Tutara ilişkin bilgiler" için 
personel "Adı Soyadı" alanının eklenmesi talebi

Bordro>Raporlar>Muhtasar Beyannamesi Arge GV Stopaj Raporune personele ait "Adı Soyadı" alanı 
eklenmiştir. 

10 Net anlaşmalı çalışanlarda, eksik çalışma olduğunda net 
ödenen tutarın doğru hesaplanması talebi

Net anlaşmalı çalışanlarda, eksik çalışmadan kaynaklı asgari ücret GV indirimi 638,01 ve DV indirimi 
37,98 TL'nin altında kaldığında "Net Ödenen" tutarın doğru hesaplanması sağlanmıştır. Puantaj 
ekranında gün bilgileri girildikten sonra " Tüm Kazanç Yardım Bürütleştirme" işlemi çalıştırılmalıdır.

11 Şirket kopyalama adımında gelen uyarının engellenmesi 
talebi

Şirket kopyalama işleminin uyarı alınmadan yapılması sağlanmıştır.

12 Asgari Ücret Gv ve Dv indirimi uygulanan çalışanlarda, 
17103-27103 terkini işaretli olduğunda bu kanuna ait Dv ve 
Gv terkininin uygulanmaması talebi

Özel Parametreler ekranında "Asgari Ücret Gelir Vergisi ve Damga Vergisi Muafiyeti Uygulansın" 
seçenekleri ve Personel kartında "istisnaya dahil " alanı işaretli olduğunda , personel 4447 Geçici 
madde 19(17103,27103) numaralı kanun kapsamında olsa bile Gelir Vergisi ve Damga Vergisi 
terkinlerinin hesaplanmaması sağlanmıştır. 

13 AYCALGUN parametresi kullanıldığında saatlik net asgari 
ücretli personel'in bürüt ücretinin doğru hesaplanması talebi

AYCALGUN parametresi kullanıldığında saatlik net asgari ücretli personel'in bürüt ücretinin doğru 
hesaplanması sağlanmıştır.

14 Fiili statüde kısmi çalışan personelin GV ve Dv ile ilgili 
rakamlarının e-bildirgede tek satırda gelmesi talebi

Fiili statüde kısmi çalışması olan personel 5510 kanunu dışında başka bir kanun numarasına tabi 
çalıştığında Muhtasar bildirgesinde gelir vergisi ve damga vergisi kalemlerinin tek satırda gelmesi 
sağlanmıştır.

15 Tam ay argeli çalışan için argeye tabi olmayan ek ödeme 
verildiğinde oluşturulan e-bildirgede gelir vergisi ve damga 
vergisi ile ilgili alanların tek satırda gelmesi talebi

Tam ay argeli çalışan için argeye tabi olmayan ek ödeme verildiğinde text formatında oluşturulan e-
bildirgede gelir vergisi ve damga vergisi ile ilgili alanların tek satırda gelmesi sağlanmıştır.
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